

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23004**TÉCNICO MEDIO DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

1	- 30633188V	Abadia Garate, Izaskun		
<i>No acredita perfil</i>		/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
2	- 78959691R	Aboitiz Barrena, Jone		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<i>No acredita perfil</i>		/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
3	- 30673364N	Acha Azurmendi, Amaya		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<i>No acredita perfil</i>		/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
4	- 78899860Q	Acha Azurmendi, Idoia		
<i>No acredita perfil</i>		/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
5	- 72496641C	Aginagalde Ugartemendia, Mikel		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<i>No acredita perfil</i>		/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
6	- 72504041Z	Agirre Aranguren, Gorka		
<i>No acredita perfil</i>		/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
7	- 72512016P	Agirre Zubizarreta, Jugatx		
<i>No acredita perfil</i>		/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
8	- 72446950D	Agirrebeña Zabala, Patxi		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<i>No acredita perfil</i>		/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
9	- 45948570K	Agirregoikoa Esparta, Nahia		
<i>No acredita perfil</i>		/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
10	- 44125814S	Aguado Uranga, Alaitz		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<i>No acredita perfil</i>		/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
11	- 44163503F	Aguirre Aramburu, Itxaso		
<i>No acredita perfil</i>		/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
12	- 44564435A	Aguirre Mindegua, Helene		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<i>No acredita perfil</i>		/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
13	- 72579672K	Aguirreazaldegui Garcia, Irati		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<i>No acredita perfil</i>		/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
14	- 44342148B	Aja Gonzalez, Miren		
<i>No acredita perfil</i>		/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
15	- 72444797H	Albisu Suquia, Begoña		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
16	- 44688231J	Aldama Epelde, Arrate		
<i>No acredita perfil</i>		/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
17	- 30680839N	Aldama Villar, Noemi		
<i>No acredita perfil</i>		/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
18	- 15939116R	Aldamizetxebarria Leizaola, Paul		
<i>No acredita perfil</i>		/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
19	- 30680701N	Aldazabal Onaindia, Ainara		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<i>No acredita perfil</i>		/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23004**TÉCNICO MEDIO DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

20	- 72456650A	Alkorta Zeberio, Estibalitz		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
21	- 72501796T	Alonso Pascual, Ander		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
22	- 78885020B	Altzibar Olabarria, Larraitx		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
23	- 72462815G	Alvarez , Leire		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
24	- 45752019M	Alvarez Artetxe, Nerea		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
25	- 72398511P	Andres Robles, Galder		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
26	- 45821335E	Andres Tejedor, Eider		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
27	- 15384982Y	Anton Pradera, Sonia		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
28	- 34085681A	Apaolaza Urquiola, Karnele		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
29	- 15373531D	Arakistain Egaña, Nekane		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
30	- 72488970P	Aramburu Amilleta, Ane		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
31	- 16298144E	Arana Echezarreta, Mikel		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
32	- 15393406N	Aranburu Zeziaga, Naiara		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
33	- 72830625K	Aranda Arretxe, Beñat		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
34	- 44676072K	Arbe Blanco, Miren Uxue		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
35	- 15392027J	Areta Azpiri, Nerea		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
36	- 16041781V	Aretxabaleta Oleaga, Idoia		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
37	- 72407314W	Argote Ledesma, Aritz		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen	

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23004**TÉCNICO MEDIO DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
38 - 72257071H	Arkotxa Idiakez, Iñaki		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
39 - 79001869C	Armendariz Gonzalez, Alaitz		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
40 - 72744412N	Armentia Inchaurregui, Alexander		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
41 - 72750827X	Arrausi Subiza, Maialen		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
42 - 15989796N	Arrazola Hernandez, Ane Miren		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
43 - 44331286M	Arregi Artola, Eneko		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
44 - 44684061Y	Arrese Elorza, Nerea		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
45 - 30680300W	Arrieta Lopez, Iratxe		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
46 - 72584022R	Arrinda Vicandi, Iratxe		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
47 - 72516634A	Arriola Irizar, Mirari		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
48 - 30608967S	Arriola San Sebastian, Rafael		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
49 - 78924136G	Artiñano Zabala, Leire		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
50 - 72445954W	Ascargorta Irizar, Nora		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
51 - 15993457Q	Astiazaran Rodriguez, Nora		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
52 - 34092387Q	Astigarraga Agirre, Nekane		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
53 - 34081261E	Astigarraga Etxenike, Koro		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
54 - 15380383F	Astigarraga Guridi, Miren Lukene		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
55 - 78900306W	Axpe Mugica, Amaia		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
56 - 78916233J	Axpe Mugica, Iñaki		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23004**TÉCNICO MEDIO DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

57	- 78913762A	Azaola Urigoitia, Lander		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
58	- 15923435Y	Azkarate Villar, Miren Lore		
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
59	- 15943158H	Azpitarate Azkona, Jose Antonio		
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
60	- 72449879V	Aztiria Mendiola, Asier		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
61	- 30667523J	Barrenetxea Larrinaga, Gorka		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
62	- 18601927X	Barrigon Seco, Sheila		
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
63	- 78947578D	Basarte Arrieta, Naiara		
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
64	- 30653978S	Basterretxea Cruz, Begoña		
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
65	- 78892999D	Beascoechea Gutierrez, Unai		
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
66	- 14261031L	Beitia Jimenez, Arantza		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
67	- 72500032F	Belegain Aizpun, Eunate		
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
68	- 72516321N	Belinchon Portabales, Iñaki		
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
69	- 14953408G	Beltran De Heredia Querejazu, Arantzazu		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
70	- 44150067A	Bengoa Altuna, Elene		
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
71	- 16055872D	Bengoetxea Lopez, Iratxe		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
72	- 16083827L	Benito Andicoechea, Itsaso		
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
73	- 35774801A	Berasaluze Ostolaza, Garikoitz		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
74	- 35772875D	Berasategui Audicana, Sonia		
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
75	- 78866265R	Berganza Larrinaga, Nerea		
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
76	- 30643444S	Bermeosolo Urrea, Cosme		
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23004**TÉCNICO MEDIO DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

77	-	16085045H	Bernuy Bajo, Rocio		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
78	-	14610410M	Bilbao Aresti, Eneko		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
79	-	78952793A	Blanco Jauregui, Marta		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
80	-	16277606T	Blas Fdz. De Gamarra, Miren Itziar		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
81	-	30678559D	Bujanda Bilbao, Irantzu		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
82	-	35778202T	Caballero Arruabarrena, Nerea		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
83	-	78891265T	Cabello Elorriaga, Oihana		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
84	-	72745653B	Campo Barbero, Laura		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
85	-	34106505N	Cano Jauregui, Leire		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
86	-	72747174Z	Cantabrana Rivera, Janire		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
87	-	72734677Y	Castellano Calvo, Roberto		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
88	-	72466845D	Castillo Otero, Shandra		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
89	-	78935574B	Castresana Lanzagorta, Miren		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
90	-	72397780J	Castro Martin, Ana Isabel		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
91	-	78995025F	Ceberio Guillen, Amaia		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
92	-	30674167X	Cepeda Escauriaza, Zalao		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
93	-	16262351V	Cermeño Pedrosa, Miren Josune		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
94	-	78900206V	Conde Martin, Cristina		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
95	-	35770792L	Corta Olaiz, Idoia		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen		

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23004**TÉCNICO MEDIO DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
96 - 16068583R	Cuellar Gonzalez, Nerea		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
97 - 30550864X	De Diego Ruiz, Marianela		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
98 - 78940420G	De La Hoz Salicio, Susana		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
99 - 44333847J	Del Campo Urrutia, Ion		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
100 - 22748764Q	Del Corral Gobierno, Margarita		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
101 - 78902134J	Diaz Lecifiana, Josu		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
102 - 44974785X	Diez Lareo, Javier		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
103 - 79051940C	Domingo Marino, Maria Veronica		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
104 - 72393449Y	Dominguez Garrido, Ander		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
105 - 34100650E	Doxandabaratx Otaegi, Beñat		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
106 - 30596057P	Duñabeitia Cenicacelaya, Begoña		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
107 - 15382682Y	Echaniz Gabilondo, Maria Isabel		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
108 - 44344497Z	Echave Arrieta, Maria		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
109 - 72490182R	Echepetecucu Marcos, Naiara		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
110 - 16084844R	Eguskiza Ouro, Ziortza		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
111 - 72523310D	Eizagirre Argibe, Itxaso		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
112 - 45664032Q	Elexpe Sarria, Saioa		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
113 - 44173194S	Elizburu Oregui, Asier		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
114 - 78922390Y	Elizondo Agirregomezkorta, Iratxe		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23004**TÉCNICO MEDIO DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

115	- 72318046C	Elorriaga Latatu, Deiene		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
116	- 45621521D	Elorriaga Otazua, Itziar		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
117	- 72514312G	Embil Lobera, Ion		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
118	- 72514313M	Enbil Lobera, Iñaki		
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
119	- 44977031W	Encinar San Martin, Cristina		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
120	- 72685126C	Eneterreaga Etxegia, Amaia		
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
121	- 34104853Q	Epelde Bereziartua, Joseba		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
122	- 44127587V	Erdozia Ibañez, Olatz		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
123	- 35769781C	Erkizia Escolano, Ainhoa		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
124	- 44161505X	Eskitxabel Adurriaga, Olaia		
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
125	- 72524844W	Esnaola Artola, Aloña		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
126	- 30671570N	Esparta Ruiz Oria, Itziar		
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
127	- 18600272B	Estevez Fernandez, Miriam		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
128	- 30594323E	Esturo Errazti, Miren		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
129	- 44140034K	Etxabe Azkarate, Karmele		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
130	- 72504200N	Etxaide Urbietta, Estibalitz		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
131	- 30650365J	Etxebarria Bilbao, Maia		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
132	- 44687867V	Etxebarria Gabiña, Alazne		
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23004**TÉCNICO MEDIO DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

133	-	30688264P	Ettxebarria Prieto, Ainoa		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
		<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
134	-	15937915L	Ettxeberria Urretabizkaia, Antton		
		<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
135	-	72505583S	Ettxebeste Agirre, Eider		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
		<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
136	-	16082663M	Ettxegarai Elgezabal, Maitane		
		<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
137	-	72464367S	Ezponda Sakara, Patxi		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
		<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
138	-	72727145H	Fagoaga Vecilla, Leire		
		<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
139	-	16042436M	Fernandez Laredo, Rafael		
		<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
140	-	78928751L	Fernandez Melero, Alazne		
		<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
141	-	44680382F	Fernandez Santos, Carolina		
		<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
142	-	18592014X	Flores Mateos, Sara		
		<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
143	-	78940207K	Frechilla Delgado, Ekaitz		
		<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
144	-	44684572B	Fuentes Arteaga, Ainhoa		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
		<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
145	-	72573449P	Gabilondo Jauregi, Maria Amaia		
		<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
146	-	16090486P	Galarraga Zuazo, Agueda		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
		<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
147	-	16084981T	Galbete Zubiaur, Itsasne		
		<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
148	-	72497085G	Gallardo Echaniz, Aitor		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
		<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
149	-	72736404P	Gallardo Salvador, David		
		<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
150	-	44162236M	Ganborena Elizetxea, Jugatx		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
		<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
151	-	45752485B	Gandarias Ispizua, Leire		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
		<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23004**TÉCNICO MEDIO DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

152	-	78995327X	Garcia Arriola, Eneritz Arrate		
<i>No acredita perfil</i>			/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
153	-	44687175S	Garcia De Albeniz Artano, Alaia		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<i>No acredita perfil</i>			/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
154	-	34104253Z	Garcia De Cortazar Aguirrezabal, Miren Mirari		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<i>No acredita perfil</i>			/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
155	-	72545273F	Garciarena San Policarpo, Mikel		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<i>No acredita perfil</i>			/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
156	-	78912928C	Garitzelaia Aizkorreta, Maialen		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
157	-	34091501G	Garmendia Bereciartua, Maria Luisa		
<i>No acredita perfil</i>			/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
158	-	78874768V	Garmendia Fernandez, Ixone		
<i>No acredita perfil</i>			/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
159	-	72481606G	Garmendia Iartza, Aloña		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<i>No acredita perfil</i>			/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
160	-	18598430D	Garnica Ortiz, Mikel		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<i>No acredita perfil</i>			/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
161	-	30640428N	Gartzia Lersundi, Aitor		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<i>No acredita perfil</i>			/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
162	-	15900692X	Gereka Zelaia, Maria Asuncion		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<i>No acredita perfil</i>			/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
163	-	44684223F	Gereta Ramirez, Igor		
<i>No acredita perfil</i>			/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
164	-	72474140J	Gil Maia, Tamara		
<i>No acredita perfil</i>			/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
165	-	44670181H	Gimeno Aznar, Angel Javier		
<i>No acredita perfil</i>			/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
166	-	72316776S	Ginea Aginako, Haizea		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<i>No acredita perfil</i>			/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
167	-	45822569Z	Glaria Sagastibeltza, Miren		
<i>No acredita perfil</i>			/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
168	-	78878789J	Gogenola Goitia, Zuriñe		
<i>No acredita perfil</i>			/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
169	-	44160215P	Goicoechea Esnaola, Arantxa		
<i>No acredita perfil</i>			/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
170	-	44146496C	Goicoechea Lujambio, Garbiñe		
<i>No acredita perfil</i>			/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23004**TÉCNICO MEDIO DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

171	-	16089275Q	Goikoetxea Liste, Ainhoa		
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
172	-	72502723F	Goikoetxea Lobo, Miren		
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
173	-	72313869Y	Goiria Mendiola, Nerea		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
174	-	78872361W	Gonzalez Llanos, Iratxe		
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
175	-	72504519D	Gonzalez Saez, Arrate		
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
176	-	78918898X	Gonzalez-prida Martin, Jagoba		
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
177	-	72457014E	Gordoa Ascasibar, Alberto		
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
178	-	44342799H	Gorostiza Egaña, Jon		
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
179	-	72726968W	Gorritxo Muñoz, Ahinara		
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
180	-	30649694D	Gorroño Ojanguren, Leire		
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
181	-	45893298H	Granado Tajada, Itsasne		
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
182	-	44162629F	Guenaga Saenz, Nahia		
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
183	-	72495887W	Guerra Busto, Nagore		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
184	-	15397781V	Guerrikabeitia Auzmendi, Ainara		
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
185	-	20175107J	Gutierrez Bilbao, Naiara		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
186	-	44341417Q	Gutierrez Gallardo, Alvaro		
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
187	-	44341416S	Gutierrez Gallardo, Nerea		
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
188	-	44670018Q	Gutierrez Perez, Rocio		
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
189	-	45670549R	Herbosa Carcamo, Eduardo		
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
190	-	44563387J	Herrero Pagalday, Ainara		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
191	-	45752918F	Holgado Aurrekoetxea, Amaiur		
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23004**TÉCNICO MEDIO DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

192	- 30666263H	Hurtado De Saratxo Altzaga, Jon Mikel		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
193	- 35771432S	Iartza Etxebeste, Aitziber		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
194	- 78917070E	Ibañez Etxebarria, Arkaitz		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
195	- 72312427J	Ibarra Lira, Jon		
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
196	- 30674469J	Ibarzabal Bilbao, Garbiñe		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
197	- 16058666C	Ibeas Loizaga, Guillermo		
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
198	- 72315999C	Idoyaga Etxebarrieta, Andrea		
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
199	- 72476564E	Igarza Zaldúa, Iñigo		
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
200	- 30687679K	Infestas Azkue, Ixone		
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
201	- 44171779A	Inza Soriano, Nahia		
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
202	- 34096695T	Iñarra Laskurain, Felipe		
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
203	- 72459128C	Iraitorza Munduate, Itsaso		
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
204	- 44682811K	Irazabal Remuñan, Naiara-susana		
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
205	- 44569467K	Iriarte Echeguia, Saioa		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
206	- 15379710R	Iriondo Aperribai, Francisco De Asis		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
207	- 72496367E	Iriondo Barandiaran, Luxia		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
208	- 29032682N	Iriondo Goti, Garbiñe		
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
209	- 45820659J	Iriondo Tarrasa, Unai		
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
210	- 72492985K	Iturbe Garmendia, Ibone		
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23004**TÉCNICO MEDIO DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

211	- 15997796P	Iturbe Urcelay, Maria Presentacion		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
212	- 72464529Q	Iturbe Zumeta, Ainara		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
213	- 30695037L	Iturraspe Atxurra, Olatz		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
214	- 72435664Q	Iturria Mutiozabal, Arantza		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
215	- 16095917B	Iturrioz Karkokli, Jon		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
216	- 44570046W	Izagirre Sistiaga, Asier		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
217	- 72451845M	Izagirre Zubimendi, Maitane		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
218	- 72467157E	Izaguirre Olaizola, Elixabete		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
219	- 20180714P	Izquierdo Benito, Begoña		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
220	- 44169347D	Izquierdo Ruiz, Iker		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
221	- 14259159X	Jauregi Aretxaga, Jon		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
222	- 78925393L	Jauregi Baraiazarra, Eunate		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
223	- 78892338S	Jauregi Lejona, Araitz		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
224	- 72406410H	Jorge Carranza, Eider		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
225	- 44131810P	Juanena Ibarbia, Eider		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
226	- 78903439F	Juarros Ruiz De Gordejuela, Maite		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
227	- 30589626V	Kareaga Billelabeitia, Rakel		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen	

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23004**TÉCNICO MEDIO DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
228 - 35779731B	Labayen Neira, Elena		
No acredita perfil		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
229 - 72450837D	Laca Arocena, Amaia		
No acredita perfil		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
230 - 16072719C	Landaluze Garai, Joseba		
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
No acredita perfil		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
231 - 16095876Q	Larrazabal Colina, Ane		
No acredita perfil		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
232 - 44174537R	Larrazabal Matilla, Ismael		
No acredita perfil		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
233 - 44174538W	Larrazabal Matilla, Leire		
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
No acredita perfil		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
234 - 15398595A	Larrea Atutxa, Izaro		
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
No acredita perfil		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
235 - 44173214N	Larreategui Leanizbarrutia, Iker		
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
No acredita perfil		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
236 - 72480534J	Larreta Balerdi, Leire		
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
No acredita perfil		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
237 - 72583607T	Lasa Ezkurra, Miren		
No acredita perfil		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
238 - 16085516Y	Lavin Martinez, Arrate		
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
No acredita perfil		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
239 - 15378346V	Lazcano Lizundia, Iñaki		
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
No acredita perfil		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
240 - 78905638K	Legarra Gorostola, Iker		
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
No acredita perfil		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
241 - 72480783D	Lendinez Perez - Mallaina, Ander		
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
No acredita perfil		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
242 - 16286665C	Leon Petite, Maria Blanca		
No acredita perfil		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
243 - 72463971X	Lizarazu Astigarraga, Aitor		
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
No acredita perfil		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
244 - 72455575D	Lizarralde Lizarralde, Ander		
No acredita perfil		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
245 - 72451046B	Lizarralde Sagastizabal, Jokibe		
No acredita perfil		/	Ez du perfilarik egiaztatzen

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23004**TÉCNICO MEDIO DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
246 - 72503060E	Lizartza Dorronsoro, Danel		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
247 - 78875047C	Llona Saenz, Maria		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
248 - 78937329H	Lobera Ezenarro, Oier		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
249 - 22749545S	Lopez Blanco, Silvia		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
250 - 16270691P	Lopez De Arana Arrieta, Jose Ignacio		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
251 - 18601652B	Lopez De Torre Arizabaleta, Alain		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
252 - 22744316F	Lopez Eraña, Aitor		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
253 - 72463867K	Lopez Goiburu, Leire		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
254 - 72487102A	Lorente Usabiaga, Nerea		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
255 - 72512310A	Loyarte Mendizabal, Ainara		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
256 - 72726597E	Macazaga Castillo, Iñigo		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
257 - 44165371N	Machinandiarena Arsuaga, Inmaculada		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
258 - 30673686N	Madariaga Arrien, Miren Itxaso		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
259 - 72732156S	Madariaga Rey, Igor		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
260 - 16299849W	Madinabeitia Garaikoetxea, Larraitz		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
261 - 44677684T	Madrid Iregui, Zuriñe		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
262 - 18594065Z	Marin Garcia, Laura		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
263 - 72490092A	Martin Echeveste, Jon		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
264 - 45820974Y	Martin Plaza, Beatriz		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23004**TÉCNICO MEDIO DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
265 - 44686419H	Martinez Corres, Itziar		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
266 - 72757191A	Martinez De Aguirre Caceres, Jaione		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
267 - 72747098F	Martinez De Albeniz Perez, Dorleta		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
268 - 72721185S	Martinez De Arenaza Yarza, Itxaso		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
269 - 72524599X	Martinez De La Hidalga Malla, Gillen		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
270 - 45949633A	Martinez Etxebarria, Julen		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
271 - 72737531P	Martinez Ocio, Estibaliz		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
272 - 44330717B	Mateos Hernandez, Esther		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
273 - 72468406Y	Mateos Rodriguez, Maria Dolores		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
274 - 44169859S	Mateos Valiente, Amaia		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
275 - 45668929Z	Mendieta Iburguengoitia, Izaro		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
276 - 30597246R	Menica Jauregui, Miren Izaskun		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
277 - 78873588X	Merchan Alcalde, Amaia		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
278 - 72441565Y	Michelena Ormazabal, Ibon		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
279 - 72754913W	Mimentza Ortuoste, Anton		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
280 - 11917520R	Moneo Llorente, Lourdes		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
281 - 14597412W	Mozo Hernandez, Maria Yolanda		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
282 - 72504202Z	Mugica Galilea, Lierni		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
283 - 15965386M	Munduata Jaca, Jesus Manuel		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
284 - 72503849Y	Munduata Zabala, Axier		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23004**TÉCNICO MEDIO DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

285	- 72541013W	Murgia Ioldi, Maite		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
286	- 44126638B	Murillo Horrillo, Ines M^a		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
287	- 72826469M	Napal Legarda, Ane		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
288	- 35775212T	Narbarte Martikorena, David		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
289	- 16283139J	Neira Camino, Amparo		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
290	- 45750833S	Nieves Piloñeta, Leire		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
291	- 72741978Q	Ocon De Las Heras, Erik		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
292	- 44332235B	Odriozola Larrañaga, Nerea		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
293	- 72580836N	Odriozola Martinez, Ion		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
294	- 34090436C	Oiartzabal Sanchez, Jon		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
295	- 30616175R	Olabarri Aldape, Iñigo		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
296	- 30664014T	Olaeta Durana, Leire		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
297	- 44343280Q	Olazabal Larrañaga, Mirari		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
298	- 44344118A	Olivares Gallastegui, Jon		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
299	- 15377029B	Oregi Unamuno, Izaskun		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
300	- 45822470F	Ortega Bilbao, Irati		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
301	- 20178816L	Ortiz Castillo, Elena		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
302	- 20185607W	Ortiz Castillo, Monica		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
303	- 18594163C	Ortiz De Guinea Berasategui, Nora		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen		

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23004**TÉCNICO MEDIO DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

304 - 16064588P	Ortiz De Urbina Iturrioz, Ainara		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
305 - 16071651X	Ortiz De Zarate Juangoarena, Inge		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
306 - 30691187X	Orue Bengoa, Maite		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
307 - 72438264V	Osa Barrena, Ane		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
308 - 72826188T	Otxoa Alonso, Aitziber		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
309 - 30668222E	Pagay Arriaga, Oihana		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
310 - 30645215S	Pagonabarraga Zuazo, Iñigo		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
311 - 72392767Z	Peña Macho, Adrian		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
312 - 45676429Q	Peregrina Rey, Iker		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
313 - 72514711N	Perez-mosso Amigo, Sandra		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
314 - 45668723S	Petralanda Holguin, Igor		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
315 - 44174774P	Petralanda Mendiola, Olatz		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
316 - 72470718H	Pinillos Seguro, Yon		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
317 - 78912620B	Pizarro Del Amo, Izaskun		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
318 - 16294311F	Portilla Najera, Eduardo		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
319 - 16290025E	Puelles Valle, Ana Cristina		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
320 - 15938016M	Rada Alberdi, Lurdes		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
321 - 08924411C	Ramos Roman, Maria Luz		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	
322 - 78868518T	Rekondo Laskurain, Hasier		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen	

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23004**TÉCNICO MEDIO DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

323	- 72516477F	Rekondo Urkia, Lide		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
324	- 01931081R	Relloso Pereda, Alberto		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
325	- 30686241D	Remirez Gabiña, Jon Ander		
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
326	- 30653653N	Renteria Layuno, Aizbea		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
327	- 72518937Y	Requejo Rodriguez, Silvia Maria		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
328	- 44564572W	Retegi Uria, Ariane		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
329	- 18600918J	Robredo Guinea, Nuria		
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
330	- 72489448A	Rodil Del Ser, Javier		
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
331	- 16059668X	Rodriguez Azkorra, Begoña		
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
332	- 20183088J	Rodriguez Perez, Sara		
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
333	- 22754560Q	Rodriguez Suescun, Urko		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
334	- 16072687B	Romarate Morras, Ainhoa		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
335	- 16085939S	Ruiz Gutierrez, Ixone		
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
336	- 72743683L	Saenz De Buruaga Gonzalez, Mikel		
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
337	- 16059817K	Saenz Irazabal, Iker		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
338	- 15240820P	Sagarzazu Gonzalez, M. Gema		
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
339	- 45668859J	Sainz Carmona, Ana		
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
340	- 72504254C	Salaberria Arrondo, Irati		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen
341	- 44565928R	Salaberria Txoperena, Jon		
<i>No acredita perfil</i>			/	Ez du perfilarik egiaztatzen

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23004**TÉCNICO MEDIO DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

342	-	30667050T	Salceda De Jesus, Edurne		
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
343	-	45671483S	San Jose Martinez, Arkaitz		
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
344	-	34102077T	Sanchez Cuesta, Ana		
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
345	-	78932091R	Sanchez Martinez, Carmen		
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
346	-	45629527B	Sanchez Rodriguez, Janire		
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
347	-	78904448G	Sanz Campo, Ziortza		
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
348	-	16081974Y	Saracho Moro, Mikel		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
349	-	72743304P	Sasieta Murua, Maiteder		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
350	-	15387044K	Segurola Oyarzabal, Onintza		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
351	-	72525370E	Semperena Irazustabarrena, Itziar		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
352	-	44555271Q	Soladana Garcia, Laura		
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
353	-	72439375R	Sorazu Segurola, Amaia		
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
354	-	72499173E	Sorron Ibarra, Ainhoa		
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
355	-	44132345Z	Sotelo Brun, Irene		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
356	-	44145949W	Soto Mendinueta, Enara		
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
357	-	72514794A	Torre Zabala, Ainhoa		
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
358	-	72470106G	Txapartegi Zumeta, Irati		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
359	-	29036205Q	Ugarte Lobo, Nerea		
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
360	-	72499387Y	Ugartemendia Ugartemendia, Maier		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
361	-	78929894N	Unamuno Rementeria, Ane		
		<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23004**TÉCNICO MEDIO DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
362 - 44145035P	Unanue Ibarguren, Arrate		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
363 - 72578468J	Unzueta San Martin, Nora		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
364 - 72724434K	Urbano Echavarri, Marta		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
365 - 72468219A	Urbelz Arregui, Maider		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
366 - 15377107C	Urbieta Egaña, Lorea		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
367 - 16086319G	Urbina Zabala, Edueme		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
368 - 72486873G	Urbistondo Mugica, Iñaki		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
369 - 72486578P	Urbizu Querejeta, Ion		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
370 - 35778792S	Uria Macicior, Amaia		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
371 - 11911327H	Uriarte Amauriza, Ainhoa		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
372 - 45626251R	Uriarte Amundarain, Ainhoa		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
373 - 72758384T	Uriarte Santamaria, Jaione		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
374 - 45816316V	Uribe-etxebarria Santacoloma, Koldo		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
375 - 72841910J	Urman Laez, Patricia		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
376 - 44158361V	Urquizu Alday, Leire		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
377 - 45667505Q	Urrutxurtu Sainz, Eneriz		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
378 - 72576579X	Urzelai Barrutia, Ibabe		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
379 - 72512040D	Utxa Jimenez, Naiara		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen
380 - 44684214K	Vado Leon, Maria		
<i>No acredita perfil</i>		/	Ez du perfilarik egiaztatzen

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23004**TÉCNICO MEDIO DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

381	- 72749806R	Valles , Ione		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
382	- 78921059D	Vazquez Angulo, Lander		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
383	- 16273505Q	Velez De Mendizabal Bergareche, Patxi		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
384	- 72592677P	Vidal Sanchez, Silvia		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
385	- 34094683N	Villanueva Elizondo, Tomas		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
386	- 16068525N	Villanueva Zarandona, Saioa		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
387	- 72492001A	Vita Garay, Miguel Angel		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
388	- 72740684X	Viteri Garay, Arantzazu		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
389	- 16294217M	Vivanco Fernandez, Rakel		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
390	- 15393385Z	Vives Urbietta, Alaitz		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
391	- 72513735W	Yurrebaso Irazustabarrena, Aitziber		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
392	- 30583677W	Zabala Lopez De Maturana, Gotzone Amaia		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
393	- 79001639C	Zabaleta Torres, Gorane		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
394	- 72751362Q	Zaldibar Alvarado, Aiala		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
395	- 78905565V	Zaldunbide Arriaga, Iraide		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
396	- 72448370A	Zeberio Jauregi, Miren Nekane		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
397	- 45665924E	Zorriketa Gonzalez, Unai		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen		
398	- 78922834J	Zuazo Uriarte, Ander		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil</i>	/	Ez du perfilarik egiaztatzen		

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23004**TÉCNICO MEDIO DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

399	-	44136082W	Zubeldia Ayerbe, Estibaliz		
		<i>No acredita perfil</i>	/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
400	-	14611875K	Zubiaur Kamiruaga, Itziar		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
		<i>No acredita perfil</i>	/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
401	-	78895426K	Zubiaur Kamiruaga, Joseba		
		<i>No acredita perfil</i>	/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
402	-	78925726F	Zuloaga Salsidua, Iraitz		
		<i>No acredita perfil</i>	/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
403	-	72737006N	Zumalde Auzmendi, Guren		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
		<i>No acredita perfil</i>	/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
404	-	72737008Z	Zumalde Auzmendi, Laket		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
		<i>No acredita perfil</i>	/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
405	-	72433385Z	Zumeaga Sarasola, Mertxe		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
		<i>No acredita perfil</i>	/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	
406	-	72504030A	Zumeta Mugabure, Xabier		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
		<i>No acredita perfil</i>	/	<i>Ez du perfilarik egiaztatzen</i>	